Erstellt am 28.04.2024, 13:23 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
960 für 3104/TS1100/SPRINT65/Pionier1
960-Set1 QUICK Dauerlötspitzen-Set für 3104/707D+/709D+/969+/TS1100 - die belibtesten
Spitzen in einem Set
7,66€
ab 10 St. 7,40€
960 für 3104/TS1100/SPRINT65/Pionier1 -> bleistiftspitz
960-I QUICK Dauerlötspitze für 3103/3104/TS1100, gerade, nadelspitz, Ø 0,2 mm 2,50€
ab 10 St. 2,32€
960-J QUICK Dauerlötspitze für 3103/3104/TS1100, 2,85€
ab 10 St. 2,62€
960-B QUICK Dauerlötspitze für 969A+/3103/3104/TS1100, gerade, bleistiftspitz, Ø 0,5
mm
2,50€
ab 10 St. 2,32€
960 für 3104/TS1100/SPRINT65/Pionier1 -> meisselförmig
960-0.8D QUICK Dauerlötspitze für 3103/3104/TS1100, gerade, meißelförmig 0,8mm breit 2,50€
ab 10 St. 2,32€
960-1.2D QUICK Dauerlötspitze für 3103/3104/TS1100, gerade, meißelförmig 1,2 mm breit 2,50€
ab 10 St. 2,32€
960-1.6D QUICK Dauerlötspitze für 3103/3104/TS1100, gerade, meißelförmig, 1,6 mm breit 2,50€
ab 10 St. 2,32€
960-2.4D QUICK Dauerlötspitze für 3103/3104/TS1100, gerade, meißelförmig 2,4 mm breit 2,50€
ab 10 St. 2,32€
960-3.2D QUICK Dauerlötspitze für 3103/3104/TS1100, gerade, meißelförmig, 3,2 mm breit 2,50€
ab 10 St. 2,32€
960 für 3104/TS1100/SPRINT65/Pionier1 -> angeschrägt
960-0.8C QUICK Dauerlötspitze für 3103/3104/TS1100, gerade, angeschrägt 45°, Ø 0,8mm 2,50€
ab 10 St. 2,32€